



ORDEN DE COMPRA N° 00000009/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7

Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360

Fono : 975139193

Fono Fax :

Sr. o Srta. : FERNANDO ORELLANA GOMEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
18.000	UNIDADES	retiro de chapas tipo pomo (RET001)	\$4,600.00	\$82,800.00
18.000	UNIDADES	reposicion de chapas de parche de acuerdo a norma (REP001)	\$23,700.00	\$426,600.00
18.000	UNIDADES	retape de orificio dejado por chapa de pomo (RET002)	\$3,100.00	\$55,800.00
180.000	METROS	mts lineales de cambio de guarda polvos en mal estado incluye pintura (CAMB001)	\$2,700.00	\$486,000.00
160.000	METROS CUADRA	mts2 de reparacion de huinchas para aplicar dos manos de latex y una de pasta en los aleros acceso (REP002)	\$4,200.00	\$672,000.00
1.000	UNIDADES	remodelacion de baño para adecuarlo para minusvalido, barra, espejo, lavamano, puerta, etc. (REM001)	\$240,000.00	\$240,000.00
1.000	UNIDADES	modificar rasgo de puerta y cambio a una de 0.85x2.00mts. (MOD001)	\$130,000.00	\$130,000.00
10.000	METROS CUADRA	mts. de construccion de tabique con antepecho de 1.20 y vidriado en su parte superior (CONST001)	\$26,500.00	\$265,000.00
7.500	UNIDADES	construccion de rampla para acceso minusvalidosde 5.60x1.40x0.10 en hormigon h20 (CONST002)	\$12,486.00	\$93,645.00
60.000	METROS	mts. lineales de demolicion de cierre en mal estado (DEMO001)	\$3,860.00	\$231,600.00
60.000	METROS	mts. lineales de provision de cierre tipo bul dog de 2mts. alto (CIER001)	\$38,000.00	\$2,280,000.00
6.000	METROS	mts. cierre metalico no escalable frente rampla pilares 50x50x3mm con tejido de perfil 20x20x2mm a 12 a eje pintado dos manos de esmalte (CIER002)	\$32,000.00	\$192,000.00
35.000	METROS	mts. de tapado cierre frente acceso principal (metal, madera,hormigon) (TAP001) Continua en Hoja Siguiente.....	\$16,000.00	\$560,000.00
			Sub Total Hoja:	5,715,445.00



ORDEN DE COMPRA N° 00000009/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7
 Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360
 Fono : 975139193
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : FERNANDO ORELLANA GOMEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	aseo y retiro de escombros (RET003)	\$150,000.00	\$300,000.00
1.000	UNIDADES	mano de obra general (OBR001)	\$1,100,000.00	\$1,100,000.00
1.000	UNIDADES	gastos generales (GAST001)	\$355,772.00	\$355,772.00
1.000	UNIDADES	utilidad (UTL001)	\$711,545.00	\$711,545.00
			Sub Total Hoja:	2,467,317.00
			SUB TOTAL:	\$8,182,762
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$8,182,762
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$1,554,725
			TOTAL:	\$9,737,487

SON: Nueve millones setecientos treinta y siete mil cuatrocientos ochenta y siete pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°54/2020-APORTE MUNICIPAL- ADMINISTRACION CENTRAL. PLAZO DE ENTREGA 60DIAS DESDE LA ORDEN DE COMPRA.SUPERVISOR MARTIN PEROT DIRECTOR DE OPERACIONES


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones

